% o R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000079872/001
Valid From Oct 18,2021

Valid To Dec 31,9999
Status In Process PL
Created By BRAMATI_E500
Changed By BRAMATI_E500

CU Product Information Record Description

Language Description

English CU CALVE MUSTARD 12X250ML IT

Target Location Details

Validity Area Language

Italy Italian
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Time
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R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English COMPOSICION MOSTASALSA
English_EU CoM: ES
Italian SENAPE Gourmet

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:|T/Italian

Legal Denominator: Salsa maionese alla senape. Senza glutine.

Ingredient List:

aromi.

Ingredienti: acqua, senape (24%) (acqua, semi di SENAPE (20%), aceto d'alcole, sale, aromi, spezie), olio di colza (23%), aceto d’alcole,
zucchero, amido modificato di mais, tuorlo d’'UOVO pastorizzato, sale, cloruro di potassio, addensanti (gomma di xantano), coloranti (caroteni),

Allergen\Diet List:

Additional Declarations

Target Location/Language:

FOODS:IT/Italian

Measures :
Measure Type Value UuoM UOM Description
Peso dichiarato 257 ge Grammi e
Volume netto 250 ml Millilitri
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 17 No. Numero
Volume per porzione 15 ml Millilitri
Statements:
Purpose Description
ALLERGEN LIST Senza glutine
NUTRITION INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi del prodotto per
100ml  porzione**  %* per porzione**
* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 Kcal)
** una porzione = 15 ml (la confezione contiene 17 porzioni)

NUTRITION EVU logo, adatto ad una dieta vegetariana

OTHER CON SEMI DI SENAPE INTERI

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro il:

STORAGE

Conservare in luogo fresco. Una volta aperta la confezione, conservare in frigorifero. Per gustare il prodotto al
meglio, consumare preferibilmente entro un mese.

USE INSTRUCTIONS

Svitare il tappo e rimuovere il sigillo. Agitare prima dell'uso.

DISPOSAL Bottiglia PETO1 Plastica, Sigillo 07 Plastica, Tappo PPO5 Plastica. Segui le indicazioni del tuo Comune
ENVIRONMENT 100% bottiglia riciclabile
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Nutrient Declarations
Target Location/Language:  FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Assunzione
per Per | peccomancat
Nutrienti e s 15'4::'9]3 (5 RiNRY)
1] 2] 15416915
ml]
(3]
Energia 1140 kJ 171kJ 2%
energia kcal 276 kcal 41 kcal 2%
Grassi 269 399 6 %
;;jtlucrtiu acidi grassi 219 03g 20
Grassi di cui MUFA 15¢g 239
Grassi di cui PUFA 689 19
(Gorz;f:gc: é:)w linoleico 454 0,67 g
Acidi Grassi Omega 3 2249 0339
Carboidrati 7949 129 <1%
-di cui zuccheri 4449 079 <1%
Fibre 19 0149
Proteine 1,79 039 <1%
Sale 1,79 0259 4%

Per - 102,77 g (As Sold)

Statements:

[1] come venduto

Per-15,416 g (As Sold)

Statements:

[2] Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 15,416 g (As Sold)

Statements:

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

Artwork Briefing Notes

<FOP GDA bubble text>

Por10g

kJ

kcal

%*

Por 100 g kJ/kcal

<Bop Nutritional table>

Informacién Nutricional Por 100 g Por racién** %* por racion
<BOP Nutritional table row headers>

Date 5/3/21 Page 3 of 5

Time

9:51:48 AM




- R&D Artwork Brief

Valor energético
Grasas
de las cuales saturadas
Hidratos de carbono
de los cuales azucares
Proteinas
Sal
*% de la ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)
**1 racion= 10g (~ 26 raciones por envase)

End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name

English COMPOSICION MOSTASALSA

Artwork Briefing Notes
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